affidamento dell’Incarico, nonché il rispetto delle tempistiche previste per la realizzazione degli 

interventi dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento. 

7. Per l’Incarico conferito è pattuito un compenso orario lordo Stato pari a €18,25/h per la funzione per 

una spesa complessiva di € 438,00 (quattrocentotrentotto/00, da rapportare alle ore effettivamente 

prestate, da imputare ai costi di gestione, come previsto l’avviso prot. 57173 del 14/04/2025 “Fondi 

Strutturali Europei – “PN Scuola e Competenze 2021 – 2027” – Avviso pubblico ““Percorsi di 

orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”” - Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo